
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 
от 06.10.2012                                                         №  765     

г. Оха 
 
 
О внесении изменений в 
постановление администрации 
муниципального образования 
городской округ «Охинский» 
от 01.12.2011 № 696 «Об 
утверждении долгосрочной 
целевой программы 
«Модернизация и 
реформирование жилищно-
коммунального хозяйства в 
муниципальном образовании 
городской округ «Охинский» 
на 2011-2020 годы» 

 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 179 Бюджетного 

кодекса РФ, Уставом муниципального образования городской округ «Охинский»,  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

  

1. В приложение № 3 «Перечень мероприятий подпрограммы «Комплексный капитальный  

ремонт жилищного фонда» долгосрочной целевой программы «Модернизация и 

реформирование жилищно-коммунального хозяйства в муниципальном образовании 

городской округ «Охинский» на 2011-2020 годы» внести следующие изменения:  

1.1  Подпункт 132 изложить в новой редакции (прилагается); 

1.2  Дополнить подпунктом 136 (прилагается). 

2. Опубликовать настоящее постановление, изменения в программу (прилагаются) в газете 

«Сахалинский нефтяник». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы 

муниципального образования городской округ «Охинский», заместителя главы 



администрации муниципального образования городской округ «Охинский» по вопросам 

жизнеобеспечения Шкрабалюка А.М. 

 
 
 
Глава муниципального образования                                                   С. В. Пакулин  
городской округ «Охинский» 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Приложение  
к постановлению администрации 

муниципального образования  
городской округ «Охинский» 

от 06.10.2012  № 765 
 

Приложение N 3 
к подпрограмме 

«Комплексный капитальный ремонт и реконструкция жилищного фонда» 
долгосрочной целевой программы «Модернизация и реформирование 

жилищно-коммунального хозяйства в муниципальном образовании городской округ «Охинский» на 2011-2020 годы 
 

№ 
Объекты 

стоимость капитального ремонта по видам работ, млн. руб. 

п/п 
2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
 Всего по программе 1,505 225,507 167,772 156,917 198,227 135,466 199,434 153,401 146,939 165,413 

132 Ленина, 50/1    33,800        
  ремонт кровли    3,130        
  ремонт фасада    26,102        
  ремонт инженерных сетей     3,814        
  установка общедомовых ПУ    0,754        

136 Дзержинского, 17   29,492        
  ремонт кровли   3,030        
  ремонт фасада   22,410        
  ремонт инженерных сетей    3,298        
  установка общедомовых ПУ   0,754        

 
 
 


